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1215119 C. Lucía López 20/08/2019

1.- Solicito saber si la C.

María de Jesús Almendarez

Prieto se encuentra dentro

de la plantil la laboral con

que  cuenta esa institución.

2.- Precise la fecha desde

que la C. María de Jesús

Almendarez Prieto se

encuentra integrada en la

plantil la laboral de la

institución

3.- Cual es puesto con que

cuenta la C. María de Jesús

Almendarez Prieto en la

institución , cuáles son sus

funciones así como su

horario de trabajo

4.- Tiene conocimiento de

que la C. María de Jesús

Almendarez Prieto se

encuentra afil iada a algún

sindicato, en caso de ser

afirmativo... indique el nivel

con el que cuenta de

acuerdo con el tabulador

para los trabajadores de

gobierno del estado

5.- Durante el año en curso,  

Contestada Información se encuentra disponible en la 

Plataforma.
02/09/2019

En respuesta a su solicitud de información, 

presentada a través de la Plataforma Nacional de 

Transparencia y registrada con número de folio 

01215119, por la que solicitó lo siguiente:

“1.- Solicito saber si la C. María de Jesús 

Almendarez Prieto se encuentra dentro de la 

plantilla laboral con que cuenta esa institución.

2.- Precise la fecha desde que la C. María de 

Jesús Almendarez Prieto se encuentra integrada 

en la plantilla laboral de la institución

3.- Cual es puesto con que cuenta la C. María 

de Jesús Almendarez Prieto en la institución , 

cuáles son sus funciones así como su horario de 

trabajo

4.- Tiene conocimiento de que la C. María de 

Jesús Almendarez Prieto se encuentra afiliada a 

algún sindicato, en caso de ser afirmativo... 

indique el nivel con el que cuenta de acuerdo 

con el tabulador para los trabajadores de 

gobierno del estado

5.- Durante el año en curso, ¿ha gozado la C. 

María de Jesús Almendarez Prieto de algún 

periodo vacacional? en caso de ser afirmativo, 

¿Cuáles han sido las fechas en las que esto ha 

acontecido?

6.- Cuál es el nombre y/o cargo del jefe directo 

de la C. María de Jesús Almendarez Prieto?

7.- Durante el tiempo en que la C. María de 

Jesús Almendarez Prieto ha formado parte del 

personal adscrito a esa dependencia, ¿Se le ha 

levantado algún acta administrativa?, en caso de 

ser afirmativo, sírvase especificar las causas de 

la misma así como las fechas en que esto 

aconteció

No aplica PNT No aplica 

1245119 C. Ivan E G V 27/08/2019

Secretario de SEDUVOP

Oficial Mayor de Gobierno

del Estado

Con relación a la servidor

público María de Jesús

Almendarez Prieto, quien

según el formato DE EXCEL

publicado en la plataforma

de Transparencia DE LAS

OBLIGACIONES DE OFICIO

LTAIPSLP84XI de la

SEDUVOP refiere que es

personal de base, jefe de

oficina y se encuentra

comisionada, y refiere un

sueldo bruto de $29,020.06

y neto de $33,874.00. Así

como otras prestaciones de

bono de puntualidad y

apoyo al transporte y a la

economía por vida cara;

podrían darme a conocer

por este medio púbico vía

PNT la versión pública de:

1. Los recibos de nómina 

Contestada Información se encuentra disponible en la 

Plataforma.

9/24/2019

En atención a su solicitud de información

presentada en fecha 27 de agosto de 2019, la

cual quedo registrada en la Plataforma Nacional

de Transparencia bajo el folio número 01245119,

al respecto me permito informar que de acuerdo

con lo establecido por el artículo 54 fracciones II

y IV de la Ley de Transparencia y Acceso a la

Información Pública vigente para el Estado de

San Luis Potosí, esta Unidad de Transparencia

remitió su solicitud de información al área en su

caso competente, a efecto de que en razón de

sus facultades yatribuciones diera atención a la

misma.

En ese sentido, me permito informar que

derivado de las gestiones llevadas a cabo por

esta Unidad de Transparencia y posterior a la

prórroga que le fue debidamente notificada a

través de la Plataforma Nacional de

Transparencia en fecha 10 de septiembre del

presente año, ésta Unidad de Transparencia

recibió en respuesta a su solicitud de

información en fecha 23 de septiembre de 2019,

el  memorándum número DAF/264/2018, signado 

por el Director de Administración y Finanzas,

Salvador López Aguilar, el cual consta de doce

fojas útiles y por medio del cual, esa Dirección

atiende la totalidad de los puntos de su solicitud.

Documental que, derivado de una falla técnica en 

el Sistema de Infomexajeno a ésta Secretaría de

Desarrollo Urbano, Vivienda y Obras Públicas,

se envía de manera digital en formato .pdf al

correo electrónico ivanemmgv@gmail.com

señalado por Usted en la misma Plataforma para 

No aplica PNT No aplica 

1247219 C. Adrián 

Silva García
28/08/2019

Solicito esta información:

Relación de los contratos de 

obra pública y servicios 

relacionados con las 

mismas, que deberá incluir 

el contrato del mismo y sus 

anexos.

Proyecto técnico o como se 

denomine al documento 

que de constancia de la 

viabil idad de cada uno de 

los contratos de obra 

pública.

Plan ejecutivo o como se 

denomine de cada unos de 

los contratos de obra.

Relación de reformas a la 

ley de obra pública y 

servicios relacionados con 

las mismas, así como el 

reglamento interior de la 

Seduvop, en el que conste 

la ultima modificación al 

Contestada Información se encuentra disponible en la 

Plataforma.
04/09/2019

En relación a su solicitud de 

información con número de folio 

01247219, al respecto me 

permito informar que de acuerdo 

con lo establecido por el artículo 

54 fracciones II y IV de la Ley de 

Transparencia y Acceso a la 

Información Pública vigente para 

el Estado de San Luis Potosí, esta 

Unidad de Transparencia remitió 

a través de los memorándums UT-

303/2019, UT-306/2019, UT-

307/2019, UT-308/2019 y UT-

309/2019, su solicitud de 

información a las áreas en su caso 

competentes a efecto de que en 

razón de sus facultades y 

atribuciones dieran atención a la 

misma.

En ese sentido,  en fecha 29 de 

agosto de 2019, Eufemio 

Martínez Marín, Subdirector de 

Proyectos, remitió el 

memorándum SDP-086/2019, el 

cual consta de una foja útil.

Posteriormente en fecha 02 de 

septiembre de 2019, el Director 

de Administración y Finanzas, 

No aplica PNT No aplica 

1250819
C. Adriana 

Gutiérrez 

Castro

29/08/2019

Horario Laboral de la señora

María de Jesús Almendárez

Prieto.

- Si actualmente cuenta con

un permiso (licencia con o

sin goce de sueldo), en su

caso, de cuanto tiempo y

desde cuándo comenzó tal

permiso.

- Si actualmente cuenta con

una incapacidad médica.

- El nivel, categoría, cargo y

funciones que tiene dentro

de esa Dependencia. 

Contestada Información se encuentra disponible en la 

Plataforma.
09/09/2019

En respuesta a su solicitud de 

información, presentada a través 

de la Plataforma Nacional de 

Transparencia y registrada con 

número de folio 01250819, por la 

que solicitó lo siguiente:

“- Horario Laboral de la señora 

María de Jesús Almendárez 

Prieto.

- Si actualmente cuenta con un 

permiso (licencia con o sin goce 

de sueldo), en su caso, de cuanto 

tiempo y desde cuándo comenzó 

tal

permiso.

- Si actualmente cuenta con una 

incapacidad médica.

- El nivel, categoría, cargo y 

funciones que tiene dentro de esa 

Dependencia.” 

Al respecto me permito informar 

que de acuerdo con lo 

establecido por el artículo 54 

fracciones II y IV de la Ley de 

Transparencia y Acceso a la 

Información Pública vigente para 

el Estado de San Luis Potosí, esta 

Unidad de Transparencia remitió 

No aplica PNT No aplica 

1277819

C. FELIPE 

OCHOA Y 

ASOCIADOS, 

S.C.

03/09/2019

COPIA CERTIFICADA DEL

ACTA DE ENTREGA-

RECEPCIÓN DE LOS

CONTRATOS CON LA

SECRETARÍA DE

DESARROLLO URBANO,

VIVIENDA Y OBRAS

PÚBLICAS LOS NUMERO

DE CONTRATOS SON:

(ANEXO) CONTRATO NUM.

LO-924004991

Contestada

Se tiene por no presentada la solicitud de 

información, por no atender requerimiento en 

plazo.

10/09/2019

NO APLICA

No aplica PNT no aplica

1277919

C. Roberto 

García 

Castañón

03/09/2019

solicito se me informe 

¿Cuántas calles hay en el 

municipio de San Luis 

Potosí?, y ¿cuánta de esas 

calles tienen botes de 

basura? Además, se me 

informe cuál es la cobertura 

en el servicio de limpia en 

vialidades y espacios 

públicos en cifra de 2016, 

2017 y 2018.

Contestada

Sujeto obligado no competente, se le orienta 

ante qué sujeto obligado presentar su solicitud de 

información.

06/09/2019

En respuesta a su solicitud de 

información con número de folio 

01277919 y en uso de las 

facultades que le confieren a la 

Unidad de Transparencia de la 

Secretaría de Desarrollo Urbano, 

Vivienda y Obras Públicas del 

Gobierno del Estado de San Luis 

Potosí, los artículos 54 fracciones 

II y IV de la Ley de Transparencia 

y Acceso a la Información Pública 

del Estado de San Luis Potosí, 

esta Unidad de Transparencia 

remitió tanto a la Dirección de 

Mantenimiento su solicitud de 

información para efecto de que 

en razón de sus facultades y 

atribuciones diera atención a la 

misma. 

Así las cosas y derivado de las 

gestiones llevadas a cabo por esta 

Unidad de Transparencia, se 

recibió el 06 de septiembre  de 

2019 memorándum número DM-

095/2019, el cual se anexa al 

presente de manera digital en 

formato .pdf el cual consta de tres 

fojas útiles por su frente, por el 

No aplica PNT No aplica

1308219

C. FELIPE 

OCHOA Y 

ASOCIADOS, 

S.C.

10/09/2019

ACTA ENTREGA-

RECEPCIÓN 

CONTRATO No. LO-

924004991-N8-2012

CONTRATO No. LO-

924004991-N1-2014

Contestada

Se tiene por no presentada la solicitud de 

información, por no atender requerimiento en 

plazo.

18/09/2019

NO APLICA

No aplica PNT No aplica

1314619
C. Luis 

Fernando Cruz 

Guzmán

11/09/2019

Por este conducto les 

solicito la siguiente 

información;

1) Conocer si cuenta con 

infraestructura ciclista, tales 

como ciclovías, ciclopuertos, 

biciestacionamientos, centro 

de transferencia multimodal 

entre bicicleta y transporte 

público y sistema de bici-

pública, entre otros.

2) De ser lo anterior cierto, 

les solicito la localización 

de esa infraestructura, que 

puede ser entregada en un 

mapa (kml, kmz, shp, etc), 

en una base de datos (xls, 

db, csv), o en ambos.

3) Fecha probable de 

construcción, costo estimado 

y describir que entidad es la 

responsable de su 

administración o 

mantenimiento.

4) En caso de no contar con 

esa información a nivel 

estatal, se apreciará la 

Contestada
Información se encuentra disponible en la 

Plataforma.
18/09/2019

En respuesta a su solicitud de 

información, presentada a través 

de la Plataforma Nacional de 

Transparencia y registrada con 

número de folio 01314619, por la 

que solicitó lo siguiente:

“1) Conocer si cuenta con 

infraestructura ciclista, tales como 

ciclovías, ciclopuertos, 

biciestacionamientos, centro de 

transferencia multimodal entre 

bicicleta y transporte público y 

sistema de bici-pública, entre 

otros.

2) De ser lo anterior cierto, les 

solicito la localización de esa 

infraestructura, que puede ser 

entregada en un mapa (kml, kmz, 

shp, etc), en una base de datos 

(xls, db, csv), o en ambos.

3) Fecha probable de 

construcción, costo estimado y 

describir que entidad es la 

responsable de su administración 

o mantenimiento. 

4) En caso de no contar con esa 

información a nivel estatal, se 

apreciará la orientación para 

No aplica PNT No aplica

1336319

C. Adriana 

Gutiérrez 

Castro

17/09/2019

¿A CUÁNTAS PERSONAS 

SE LES HA OTORGADO 

BASE EN ESA 

SECRETARÍA DESDE 

ENERO DE 2019 A LA 

FECHA Y SUS NOMBRES?

NIVELES QUE SE 

OTORGARON

SUELDO Y 

PRESTACIONES DE CADA 

UNA DE LAS BASES 

OTORGADAS

ÁREAS EN LAS QUE SE 

ENCUENTRAN ADSCRITAS 

LAS PERSONAS QUE 

RESULTARON 

BENEFICIADAS.

CUÁL ES EL MÉTODO 

PARA ACCEDER A UNA 

BASE LABORAL EN ESA 

SECRETARÍA?

Contestada
Información se encuentra disponible en la 

Plataforma.
01/10/2019

En respuesta a su solicitud de 

inf ormación, presentada a trav és de 

la Plataf orma Nacional de 

Transparencia y  registrada con 

número de f olio 01336319, por la que 

solicitó lo siguiente:

“¿A CUÁNTAS PERSONAS SE LES 

HA OTORGADO BASE EN ESA 

SECRETARÍA DESDE ENERO DE 

2019 A LA FECHA Y SUS 

NOMBRES?

NIVELES QUE SE OTORGARON

SUELDO Y PRESTACIONES DE 

CADA UNA DE LAS BASES 

OTORGADAS

ÁREAS EN LAS QUE SE 

ENCUENTRAN ADSCRITAS LAS 

PERSONAS QUE RESULTARON 

BENEFICIADAS.

CUÁL ES EL MÉTODO PARA 

ACCEDER A UNA BASE LABORAL 

EN ESA SECRETARÍA?” 

Al respecto me permito inf ormar que 

de acuerdo con lo establecido por el 

artículo 54 f racciones II y  IV de la 

Ley  de Transparencia y  Acceso a la 

Inf ormación Pública v igente para el 

Estado de San Luis Potosí, esta 

Unidad de Transparencia remitió 

mediante memorándum UT-328/2019 

su solicitud de inf ormación al área en 

No aplica PNT PNT

1339719

C. OMAR 

GÓMEZ 

HERRERA

18/09/2019

Por este medio, le solicito la 

información siguiente:

Si cuenta con Comité 

Institucional de Gobierno 

Abierto (CIGAS), en caso de 

tener comité, indique la 

fecha en que fue 

constituido, el proceso que 

realizo para su integración, 

es decir, los miembros 

integrantes fueron elegidos 

por convocatoria o 

designación, remita el acta 

de instalación, así como de 

los documentos que 

soporten el proceso de 

selección de los integrantes 

del comité.

También, pido el programa 

de trabajo que formulo el 

referido comité, los avances 

que se hayan tenido en su 

cumplimiento, junto con las 

actas de las sesiones que 

hayan celebrado hasta la 

fecha de recepción de la 

presente petición.

Por último solicito, indique 

Contestada
Información se encuentra disponible en la 

Plataforma.
01/10/2019

En respuesta a su solicitud de 

información presentada a través 

de la Plataforma Nacional de 

Transparencia y registrada con 

número de folio 01339719, al 

respecto me permito informar que 

de acuerdo con lo establecido por 

el artículo 54 fracciones II y IV de 

la Ley de Transparencia y Acceso 

a la Información Pública, vigente 

para el Estado de San Luis 

Potosí, esta Unidad de 

Transparencia remitió su solicitud 

de información, tanto a la 

Dirección de Administración y 

Finanzas, como a la Dirección de 

Planeación Control y 

Seguimiento, a efecto de que en 

razón de sus facultades y 

atribuciones dieran atención a su 

solicitud.

Así las cosas y derivado de las 

gestiones llevadas a cabo por esta 

Unidad de Transparencia, a través 

del memorándum DAF/263/2019, 

el Director de Administración y 

Finanzas, Salvador López 

Aguilar, manifestó en relación a:

No aplica PNT No aplica

1376219 C. El 

Ciudadano
24/09/2019

Solicito información 

detallada sobre el estado de 

autorización de obra y/o la 

situación actualizada de 

gestión para desarrollar la 

construcción de proyectos de 

edificio de departamentos 

en que se encuentra el 

inmueble denominado 

Torre Salacia, de la 

empresa Rocktech S.A.P.I 

de C.V., la cual se 

encuentra ubicada en Villa 

Magna Sur Número 650, 

Fraccionamiento Villa 

Magna, San Luis Potosí, 

S.L.P. 

Información que solicito 

desde el inicio del proyecto 

hasta la fecha.

Asimismo, solicito que la 

respuesta que se 

proporcione a la citada 

información, sea conforme a 

la Transparencia Proactiva y 

al principio de máxima 

Contestada
Sujeto obligado no competente, se le orienta 

ante qué sujeto obligado presentar su solicitud de 

información.

24/09/2019

En respuesta a su solicitud de 

información con número de folio 

01376219 y en uso de las 

facultades que le confieren a la 

Unidad de Transparencia de la 

Secretaría de Desarrollo Urbano, 

Vivienda y Obras Públicas del 

Gobierno del Estado de San Luis 

Potosí, los artículos 54 fracciones 

II y IV y 158 de la Ley de 

Transparencia y Acceso a la 

Información Pública del Estado 

de San Luis Potosí, la 

información relativa a su solicitud 

de información no es 

competencia de ésta Secretaría 

de Desarrollo Urbano, Vivienda y 

Obras Públicas, al no encontrarse 

establecidas dentro de las 

atribuciones contenidas en el 

artículo 36 de la Ley Orgánica de 

la Administración Pública del 

Estado de San Luis Potosí.

Ahora bien, atendiendo lo 

establecido por el artículo 115 de 

la Constitución Política de los 

Estados Unidos Mexicanos, dicha 

facultad corresponde a cada uno 

No aplica PNT No aplica

1393019 C. Gabriela 

Gutiérrez
29/09/2019

Solicito atentamente 

conocer la procedencia de 

los recursos para iniciar la 

construcción de las 

siguientes obras de salud ( 

cuánto aportó el gobierno 

federal y a través de qué 

dependencia. Y cuánto el 

gobierno estatal y a través 

de que dependencia o 

fondo): Hospital General 

Rioverde.                                                                                                                

Sobre cada una de las obras 

quiero saber;                                                          

1.- Fecha de inicio de 

construcción.                                                            

2.- Presupuesto total 

estimado en el plan de la 

obra.                                                 

3.- Número de licitaciones, 

adjudicaciones o 

invitaciones de los 

proveedores/contratistas 

para su edificación.                                                

4.- Razón social de los 

contratistas proveedores que 

resultaron asignados para 

cada parte de la edificación.                                           

Contestada Información se encuentra disponible en la 

Plataforma.
10/2/2019

En respuesta a su solicitud de información 

con número de folio 01393019 y en uso de 

las facultades que le confieren a la Unidad 

de Transparencia de la Secretaría de 

Desarrollo Urbano, Vivienda y Obras 

Públicas del Gobierno del Estado de San 

Luis Potosí, los artículos 54 fracciones II y 

IV de la Ley de Transparencia y Acceso a la 

Información Pública del Estado de San Luis 

Potosí, esta Unidad de Transparencia 

remitió mediante memorándums UT-

342/2019 y UT-343/2019 su solicitud de 

información a las áreas en su caso 

competentes, para efecto de que en razón 

de sus facultades y atribuciones dieran 

atención a la misma. 

Así las cosas y derivado de las gestiones 

llevadas a cabo por esta Unidad de 

Transparencia, se recibió el 01 de octubre 

2019 memorándum número 

DOPyS/332/2019, signado por el Director 

de Obras Públicas y Supervisión, Marco 

Antonio Garfias Canovas, por el que 

informó lo siguiente:

“[…] no se tienen registro de la obra en 

mención[…]”

Posteriormente el 02 de octubre del 

presente año, mediante memorándum 

No aplica PNT No aplica

Reporte enviado a la CEGAIP, Art 34FXV , Art 54FVIII y XII

<== Escriba en esta celda el número de mes que reporta y el 

año

<== No escriba aquí nada, el formato calcula 

automáticamente estos valores

<== No escriba aquí nada, el formato calcula 

automáticamente estos valores

Actualizado 22/02/2019



1215119 C. Lucía López 20/08/2019

1.- Solicito saber si la C.

María de Jesús Almendarez

Prieto se encuentra dentro

de la plantil la laboral con

que cuenta esta institución.

2.- Precise la fecha desde

que la C. María de Jesús

Almendarez Prieto se

encuentra integrada en la

plantil la laboral de la

institución.                                                                                                        

3.- Cual es puesto con que

cuenta la C. María de Jesús

Almendarez Prieto en la

institución, cuáles son sus

funciones así como su

horario de trabajo.

4.- Tiene conocimiento de

que la C. María de Jesús

Almendarez Prieto se

encuentra afil iada a algún

sindicato, en su caso de ser

afirmativo... indique el nivel

con el que cuenta de

acuerdo con el tabulador

para los trabajadores de

gobierno del estado

5.- Durante el año en curso, 

Contestada Información se encuentra disponible en la 

Plataforma.
02/09/2019

lucia López                                                                                                                                              

En respuesta a su solicitud de información, 

presentada  a través de la Plataforma Nacional 

de Transparencia y registrada con número de 

folio 01215119, oor la que solicitó lo siguiente:                                                  

1.- Solicito saber si la C. María de Jesús 

Almendarez Prieto se encuentra dentro de la 

plantilla laboral con que cuenta esta institución.                                                                                                                      

2.- Precise la fecha  desde que la C. María de 

Jesús Almendarez Prieto se encuentra integrada 

en la plantilla laboral de la institución.                                                                                                        

3.- Cual es puesto con que cuenta la C. María 

de Jesús Almendarez Prieto en la institución, 

cuáles son sus funciones así como su horario de 

trabajo.                                                                                                      

4.- Tiene conocimiento de que la C. María de 

Jesús Almendarez Prieto se encuentra afiliada a 

algún sindicato, en su caso de ser afirmativo... 

indique el nivel con el que cuenta de acuerdo 

con el tabulador para los trabajadores de 

gobierno del estado                             5.- Durante 

el año en curso, ¿ ha gozado la C. María de 

Jesús Almendarez Prieto de algún periodo 

vacacional? en caso de ser afirmativo, ¿ Cuáles 

han sido las fechas en las que esto ha 

acontecido?                                                                                                                   

6.- Cuál es el nombre y/o cargo del jefe directo 

de la C. María de Jesús Almendarez Prieto?                                                                                       

7.- Durante el tiempo en que la C. María de 

Jesús Almendarez Prieto ha formado parte del 

personal adscrito a esa dependencia, ¿ Se  le ha 

levantado algún acta administrativa?, en caso de 

ser afirmativo, sírvase especificar las causas de 

la misma así como las fechas en que esto 

No aplica PNT No aplica 

1245119 C. Ivan EGV 27/08/2019

SECRETARIO DE

SEDUVOP                                                                               

Oficial Mayor de Gobierno

del Estado

Con relación a la servidor

público María de Jesús

Almendarez Prieto quien

según el formato DE EXCEL

publicado en la plataforma

de Transparencia DE LAS

OBLIGACIONES DE OFICIO

LTAIPSLP84XI de la

SEDUVOP refiere que es

personal de base, jefe de

oficina y se encuentra

comisionada, y refiere un

sueldo bruto de $ 29,020.06

y neto $ 33,874.00. Así

como otras prestaciones de

bono de puntualidad y

apoyo al transporte y a la

economía por vida cara;

podrían darme a conocer

por este medio público vía

PNT la versión pública de:

1.- Los recibos de nómina

que se expiden a la

servidora pública, en el que 

En trámite

1247219 C. Adrián silva 

García
28/08/2019

Solicito esta información:                                                                             

Relación de obra pública y 

servicios relacionados con 

las mismas, que deberá 

incluir el contrato del mismo 

y sus anexos.                                                   

Proyecto técnico o como se 

denomine al documento 

que de constancia de la 

viabil idad de cada uno de 

los contratos de obra 

pública.                                                                                                              

Plan ejecutivo o como se 

denomine de cada uno de 

los contratos de obra.                                                                                                                   

Relación de reformas a la 

ley de obra Pública y 

servicios relacionados con 

las mismas, así como el 

reglamento interior de la 

Seduvop, en que conste la 

ultima modificación al 

mismo.                     manual 

de organización y 

procedimiento del área 

jurídica, obras públicas y 

supervisión.                                                                                  

La información de tres años 

En trámite

PREVENCION

1250819
C. Adriana 

Gutiérrez 

Castro

29/08/2019

* Horario laboral de la

señora María de Jesús

Almendárez Prieto.

* Si actualmente cuenta con

un permiso (licencia con o

sin goce de sueldo), en su

caso, de cuanto tiempo y

desde cuándo comenzó tal

permiso.                                                                                                             

* Si actualmente cuenta con

una incapacidad médica.

* El nivel, categoría, cargo y

funciones que tiene dentro

de esa Dependencia.  

Contestada Información se encuentra disponible en la 

Plataforma.
09/09/2019

 Adriana Gutiérrez castro                                                                                                         

Respuesta a solicitud de  

información   01250819                               

En respuesta a su solicitud de 

información, presentada  a través 

de la Plataforma Nacional de 

Transparencia y registrada con 

número de folio 01250819, por la 

que solicitó lo siguiente:    "-

Horario laboral de la Señora 

María de Jesús Almendárez 

Prieto.                                                                                                                              

- Si actualmente cuenta con un 

permiso (licencia con  o sin goce 

de sueldo), en su caso, de cuanto 

tiempo y desde cuándo comenzó 

tal permiso.                                                                                                             

- Si actualmente cuenta con una 

incapacidad médica.                                     

- El nivel, categoría, cargo y 

funciones que tiene dentro de esa 

Dependencia.                                                                                                           

Al respecto me permito informar 

que de acuerdo con lo 

establecido por el artículo 54 

fracciones II y IV de la Ley de 

Transparencia y Acceso a la 

Información Pública, vigente para 

No aplica PNT No aplica 

Llene tantos reglones como sea necesario, acorde al 

número de solicitudes recibidas


